
Информация за извършени плащания по договор с № Д-33-38 

от 20.05.2015г. сключен въз основа на проведена открита 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Извършване на функционален анализ на администрациите 

на МОСВ и на ИАОС“, финансиран по Оперативна програма 

„Административен капацитет“, съфинансирана от 

Европейския съюз, чрез Европейския социален фонд 

 

 

Дата на 

извършване на 

плащането 

Основаниe за извършено плащане (№ на 

фактура) по договор № Д-33-38 от 

20.05.2015 г. 

Размер на 

извършеното 

плащане по 

договор в 

лева с ДДС 

20.10.2015 г. 

Междинно плащане в съответствие с 

Констативен протокол №1 от 01.10.2015г. 

и фактура № 0000000002/02.10.2015 г. 

140 868.00  


